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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11806011O

2. Data e Regjistrimit 06/06/2011
3. Emri i Subjektit FOCUS PRESS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/05/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/05/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Panorama", Nd. 2, Kulla e Biznesit 
1016, Njësia Bashkiake Nr. 9 1016
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e mediave elektronike dhe te 

shkruara.Botime te ndryshme.Prodhim e publikim 
reklamash.Tregtim pajisjesh per nevojat e mediave 
elektronike.Per te realizuar objektin e qellimet e saj , 
shoqeria mund te ndermare dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti 
lidhur me shitblerjen e pasurise se luajtshme e te 
paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, 
qiradhenes apo dorezenes, qe i velreson te dobishme apo te 
nevojshme per arritjen e qellimeve te saj.
Ardit Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/01/2022                Deri: 31/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

FOCUS GROUP
               Para: 100.000,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.6, Rruga Bedri 
Karapici, (ish mjetet mesimore), magazina nr.4/89 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FOCUS PRESS
E-Mail: office@hysenbelliugroup.com  
Telefon: 0682020165  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-555953-05-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-618521-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Shoqerise “FOCUS PRESS”, date 
07.11.2011, ne te cilin eshte vendosur :Miratimi i shitjes se te gjitha  kuotave te shoqerise. 
Depozitimi i Vendimit te Shoqerise “FOCUS GROUP”, date 07.11.2011, ne te cilin eshte 
vendosur :Miratimi i blerjes  se te gjithave kuotave te shoqerise “FOCUS PRESS”. 
Depozitimi i  Proçesverbalit te Mbledhjes  se shoqerise, “FOCUS GROUP”, date 
07.11.2011. Depozitimi i  Proçesverbalit te Mbledhjes se shoqerise “FOCUS PRESS”, date 
07.11.2011.Depozitim kontrate shitje kuotash Nr.12444 Rep. Nr.3864 Kol, date 
07.11.2011. Depozitim kontrate shitje kuotash Nr.12443 Rep.  Nr.3863 Kol, date 
07.11.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Irfan Hysenbelliu")         
eshte larguar ortaku:            ("Artan Santo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("FOCUS GROUP")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

08/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-974184-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 dt 23.12.2012 te ortkakeve te 
shoqerise ku eshte vendosur miratimi paraprak i dhenjes se nje kredie bankare pran bankes 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A32F6B9-2FE2-4916-AEA4-3BAE89A1110D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F684002C-B350-4503-9DDB-A6024AE087BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6A3A13-412F-4D71-8DD9-D1874B69BA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25C3FB0-2A4F-4BE1-A8B9-9BBAF9CFB515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D81BCE-E240-49DC-A4CA-A875A9956F5D
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"Credins" Sh.a me shumen 1.800.000 Euro dhe dhenjen e miratimit paraprak per lenjen ne 
kolateral te Pajisjeve te ne pronesi te shoqerise "Focus Press" sh.p.k dhe shoqerine 
"UNIVERSITETI LUARASI" dhe Depozitimi i vendimit Nr.1 Dt 28.10.2011 dhenja e 
miratimit per aplikim me objekt marjen e nje kredije prane "Bankes Credins" sh.a me afat 
10 vjet me shume 7.000.000.Euro nga ana e shoqerise "Focus Group"sh.p.k dhenia e 
miratimit paraprak per krijimin e mjeteve per sigurimin e kesaj kredie (Sipas pikes 1 ) duke 
krijuar kolateral ne favor te "Bankes Credins"sh.a  100% te kuotave qe shoqeria "Focus 
Group"Sh.p.k zotron ne kapitalin themeltar te shoqerise "Focus Media News"sh.p.k

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-584947-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-891902-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-124554-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

05/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-538899-02-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5629F43-4C78-4298-93B4-16E1A0AD38A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2605C002-CA0C-43DC-AE3E-315FFBC83282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7975416-C439-4998-A246-F40DD7254A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7975416-C439-4998-A246-F40DD7254A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9B6939-B40A-4809-9534-2FFCB8859B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC481209-C72A-4707-9715-614050721094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C417F17F-EF73-4A04-B198-A1A1FD871D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA75AE5-FEF4-41B1-A921-D222343EBB8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D35BF8-037C-40C8-934C-E22BD98D85D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9867360-DA0B-4065-A5D8-48FBE9B852A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806B97CB-9D84-4552-99A8-AC2B12C8BD7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DEA3066-19DB-41D8-A5FB-F725933F8C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4BF7A9-F3C6-4D1D-8003-909302CCDDD1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 03.02.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, Rruga Bedri Karapici, (ish mjetet mesimore), magazina 
nr.4/89;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830031-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 19.07.2016, te asamblese së 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Te emeroje administrator te shoqerise z.Mustafa 
Muço, me afat deri me 30 shtator 2016. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mustafa Muço")                      Nga data 
"19/07/2016             Ne daten "30/09/2016
eshte larguar administratori:            ("Kasëm Hysenbelli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-008358-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.10.2016 ku 
eshte vendosur : Te jape miratimin per rinovimin e mandatit te administratorit te shoqerise 
Mustafa Muço.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mustafa Muço")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/07/2016")            u be              ("27/10/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mustafa Muço")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/09/2016")            u be              ("06/01/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9613DB3D-FCD0-400E-9A44-0F7124ABB49B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9CF639-7D5E-4795-ADAD-75F648228FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F59A849-DFDE-4C2E-8BB1-FFC7B2E48033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F59A849-DFDE-4C2E-8BB1-FFC7B2E48033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7576B6-0054-4169-B5FE-4CC7CCAEBE9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CE13BE-AEF0-4A62-B7D3-7AB43F674818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CE13BE-AEF0-4A62-B7D3-7AB43F674818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C07EC9-BE62-43E8-91AF-B44B171EEE9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAADF1C6-0248-44E6-ADF4-2D961B0D88D1
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-014872-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

08/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-148509-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
08.02.2017, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë, Z.Mustafa Muço 
deri më datë 28.02.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mustafa Muço")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/10/2016")            u be              ("08/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mustafa Muço")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/01/2017")            u be              ("28/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-157891-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.02.2017, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mustafa Muço")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/02/2017")            u be              ("14/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAADF1C6-0248-44E6-ADF4-2D961B0D88D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05B199E-5E29-479D-B225-874BCE2E60AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E2A9C3-27DC-4815-B58C-94CC5195AE11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E97A83C-C93E-4941-956A-38DE5D2E3D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFA7713-92D0-4DD0-8D0B-3F9E24E9C60E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57BDEF5D-3AA6-4433-98F5-887370D5D761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B2A5B8-19CD-40A0-AC32-8F21794B9AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94C112B-4F12-471D-861E-DF94190598F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505B8DC6-3B53-4476-A6A9-AF1053230BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505B8DC6-3B53-4476-A6A9-AF1053230BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B9A099-B7F4-4276-8813-BA09676AC26D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90AE186-3519-45EB-9916-BD09CF351450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A834D2E5-5E2F-4C00-8DE8-382E9DEDB2EE
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor

17/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-162381-02-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397099-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896579-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D740CE7-77C7-46AA-926D-432E11B7C21B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BA099E-5891-4E43-92BB-B0E451C82B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BA099E-5891-4E43-92BB-B0E451C82B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1487F91-B390-4981-89AF-F52D8D49BE05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0490A703-29FB-441F-ACF1-01C14652A234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE4B88D-1830-40EA-9F87-AD22080BBC94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3095B6-612E-4740-9C2C-B8DA76546618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C629BE-9102-4408-AC6C-D52EDB8A2E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F0249A-4FC3-40C3-931B-E2A5F051CE85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23693EFB-27A3-4197-AE33-0EFABE76E131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D856BB-B296-4264-8940-12EA94F34170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A1C9C1-BFBB-46E8-A472-21DC022BDF84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CC8D4A-175C-4570-8E02-34E13415B517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3A4369-6D15-4976-B14C-451D63380CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3A4369-6D15-4976-B14C-451D63380CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0937A055-CC4E-4BF4-9CFF-476D54736905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B499D753-598E-41A6-98AE-6D7F5328CD97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C020D6E0-4FD9-4AB9-82AB-942876D8B5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0178CA-5AF3-41E5-BEB8-1729B7222668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B971CF-0FE7-41C4-8E64-4D152C4E35AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826141B1-A445-4388-8D50-4DB96C482BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE61275-0863-495C-8515-59BD487EB94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630478A6-2D1B-4911-B997-7295772C3CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A25AF6A-FE4E-4255-8C17-7727DF98BB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81B1CF8-F442-4431-BC5A-BB81D91A2C97
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-078876-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 28.12.2018 Nr. 
10461 Rep. Nr. 3687 Kol.. lidhur midis FOCUS GROUP (Barrdhenes) dhe  Banka Credins  
sh.a  (Barremarres/Kredidhenes) me objekt vendosje barre barre mbi 100% te kuotave dhe 
te drejtave ne lidhje me to qe zoteron FOCUS GROUP sh.p.k ne shoqerine FOCUS 
PRESS sh.p.k si dhe mbi kuotat e reja qe mund te zoteroje ne te ardhmen ne kete shoqeri 
tregtare.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("office@hysenbelliugroup.com")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293473-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendimi i asamblese 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar --fp.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres --
fp.xlsx
SPJEGIMET E PASQYRAVE FINANCIARE  focus press 2018.pdf

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-558646-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar --fp.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2)---fpress 19.xlsx
Focus Press shpk-Vendim i Asamblese se Pergjithshme-Dhenie , Miratim pasqyra 
financiare-2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
historiku GSH.pdf
SPJEGIME ---fpr.xlsx.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres --
fp.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D503D358-4B1A-42FD-96A7-F17FACB72E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D503D358-4B1A-42FD-96A7-F17FACB72E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CCD6B48-BD82-4F28-AC23-74C6F6D670ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CCEF15-69A9-4B99-910B-DBDA82881DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F481688-BF8E-4B82-B852-E809837C432A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F481688-BF8E-4B82-B852-E809837C432A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611C3F50-0041-4FB8-80C5-C0EDF0B1C834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E1B7A4-664F-4D15-825B-2FBBD75E4A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B77964-5F7A-44C5-A21F-CB336939EE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B77964-5F7A-44C5-A21F-CB336939EE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F53D2D0-3CAE-4980-90E1-B8CDB27EC34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DCA4ED-5917-4910-B274-BB5CE2A1FC48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E604C2-D826-40EA-964E-47EF8200DF2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BD54DB-314C-43CB-9464-860F8D20B25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BD54DB-314C-43CB-9464-860F8D20B25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6A3380-9CFE-4721-973F-A8414AAF0572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0D8F6A-FC7D-4CCC-8D3D-3F7A487E0E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F45AEE8-D01F-4E7C-9477-BD4A4469C904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06755C01-E26E-410F-BDAD-EE406D1A361C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06755C01-E26E-410F-BDAD-EE406D1A361C
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06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682080-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.03.2021  per emerimin e 
Audituesit Ligjor per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858096-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
31.01.2022 ku është vendosur: Miratimi i largimit të administratorit z. Mustafa Muço dhe 
emërimi i z. Ardit Çela, për një periudhë 1 vjeçare. Ndryshimi i selisë së shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga “Panorama", Pallati Nr. 1, Kati  2, Njësia Bashkiake Nr. 9, 1016.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ali Demi, Ish Kombinati I Autotraktoreve.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardit Çela")                      Nga data "31/01/2022             
Ne daten "31/01/2023
eshte larguar administratori:            ("Mustafa Muço")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-871605-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAT E PERFORMANCES.xlsx
levizjes se kapitalit (1).xlsx
vendimi asamblese 20.pdf
gjoba bilanci qkb 2020t.pdf
ecuria mbi aktivitetin e shoqerise qe ka botuar.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5966DD-A85B-4008-B9DD-3C4BBCC2F24D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C49397-A775-49A3-9CB9-9562B719727E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C49397-A775-49A3-9CB9-9562B719727E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC583A01-9B3A-4244-8D18-E3BB16EA791C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289D787C-758E-41FB-B4B4-1D7F5D097853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3CBF53-ABD7-4C44-851B-42092850FC97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCF8FC9-9D47-4D27-BC25-C7931FCB0FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCF8FC9-9D47-4D27-BC25-C7931FCB0FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B6A6AC-7F3F-4AD5-BA0C-F32F78EF9E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DED443-E0C9-4BE6-8038-1D238C99CB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EEF4DF-D82A-47BB-B1F8-6217B6433A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA6691C-1D32-4265-A124-F003B72D9F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2321A60-C04E-4747-807C-6BFC4373FC37
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PASQURAT E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda direkte).xlsx
shpjegime 20.pdf

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-960812-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
levizjes se kapitalit FP 21.xlsx
historiku GSH.pdf
shenime per shjegime2021-F PRESS -.pdf
pozicioni financiar 2021-F PRESS -.xlsx
cash flow2021-F PRESS -.xlsx
performanca2021-F PRESS -.xlsx
Focus Press shpk-Vendim Asambleje-dhenie, miratim pasqyra financiare 202....pdf

02/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-073948-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.01.2023 per riemerimin e Ardit 
Cela si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardit Çela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/01/2023")            u be              ("31/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

15/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-080576-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm date 09.02.2023 ku 
është vendosur: Ndryshimin e selisë së shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Panorama", Nd. 2, Kulla e Biznesit 1016, Njësia Bashkiake Nr. 9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
“Panorama", Pallati Nr. 1, Kati  2, Njësia Bashkiake Nr. 9, 1016.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A65455D-6497-44A0-9CC1-51E986CBEE0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39369DA-1FFA-4068-9BF3-31FD26BE862F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9385681-3704-4584-A1F0-0A73E9E96EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A19E6A-EBF4-4AE3-ABC2-8EEA04B387EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BAAAF8-AD2D-43AC-8D64-17DD5F65EDB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A631821-C64D-468D-B7F7-D297EB977069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE891D8-1E4B-459F-A2DD-D46C18A8FCAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76666808-C157-4C9C-8E33-BA484198BA4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEAA417C-5C23-4984-B251-D7228DD14728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF73C33-8EE4-4DB2-A84E-FD1D3E519FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D715144-80AB-4E37-ACED-77CC5112B3DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA6BAD1-1F2D-40DD-BE95-BFF0B91E964A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2AB1B0-C699-438D-A08F-015C461EFB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD878FEE-DAFA-4721-9D65-FFCF21839D7B
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Datë: 26/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


